附件1
	农村户厕问题摸排“回头看”村级自查表
	

	               区              镇（乡）              村（盖章）
	

	序号
	户主姓名
	地址
	常住人数
	联系电话
	厕所情况
	处理方式
	厕所改造年份
	是否为2013年以来各级财政支持改造的厕所
	厕所是否不能使用
	2013年以来各级财政支持改造的问题厕所情况
	是否私设旱厕、小粪缸等非卫生厕所
	备注

	
	
	
	
	
	卫生厕所
	非卫生厕所
	无厕所
	纳管
	就地
	三格池
	
	
	
	导致厕所不能使用的原因（可多选）
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	粪池问题
	用水问题
	粪污处理问题
	后期维护问题
	其他问题
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报人：                                     联系电话：                                填报日期:     年    月   日
	

	填报说明：

	1.填报范围：农村户用厕所（含农户私设的旱厕、小粪缸等非卫生厕所）。

	2.指标解释：①地址：除具体门牌号外，请将所在村组一并填写。②处理方式：是指最末端处理方式，其中，纳管指纳入市政污水管网，就地指就近接入村内的污水处理设施。③粪池问题：化粪池（如三格、双瓮）、储粪池缺失或损坏，或过粪管、清掏口等安装不规范、口径过小等。④用水问题：对于水冲厕所，没有上水或水压、水量不足，没有配备储水设施等。⑤粪污处理问题：粪污清掏困难、渗漏或溢出，或直排到开放环境或水体、污染环境等。⑥后期维护问题：厕所维修缺乏服务支持等。

	3.调查表中，5-10、14-18项指标，若有，请用“√”标注，其中14-18项指标只涉及2013年以来各级财政支持改造的问题厕所。


	附件2

农村公厕情况摸排“回头看”村级自查表
          区              镇（乡）             村（盖章）
序号

一、基本概况

二、公厕使用情况

三、导致公厕不能使用的原因

四、公厕末端排放类型

五、公厕建造年份

六、公厕最近改建年份

备注

公厕名称及地址

是否由财政资金支持
目前管护主体

公厕类别

正常使用

不能使用

厕屋

问题

厕具问题

用水

问题

照明问题

粪污处理问题

运行维护问题

其他问题

纳污水管

集中收集处理（三格化粪池）

直排

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
  填报人：                                 联系电话：                            填报日期:     年    月   日
填报说明：

1. 填报范围：在农村地区建设的公共厕所。

2. 指标解释：①不能使用：已失去厕所功能，一年四季均无法使用。②类别：填写属于几类公厕。③厕屋问题：厕屋建筑质量差或损坏失修、门窗破损。④厕具问题：厕具（如便器、冲水设备等）缺失或损坏。⑤用水问题：对于水冲厕所，没有上水或水压、水量不足，没有配备储水设施等。⑥照明问题：无照明或灯具损坏失修。⑦粪污处理问题：粪便、污水处理过程由于处理设施缺失或损坏，处理设备安装不规范等原因，导致的清掏困难、渗漏或溢出，或直排到开放环境或水体，造成环境污染的。⑧运行维护问题：公厕维修、运行管理缺少服务支持，长期无人管护，如厕环境脏、乱、差等。⑨其他问题：填写造成公厕无法正常使用的问题。

3.调查表中，5～16项指标，若有，请用“√”标注。
附件3
农村户厕问题摸排“回头看”区级复核表
区（盖章）：
摸排情况
问题厕所情况
摸排期间已完成整改厕所数量
备注

2013年以来各级财政支持改造的农村户用厕所数量
涉及镇（乡）数量
涉及行政村数量
问题厕所数量
导致厕所不能使用的原因
目前处理方式
问题厕所改造年份
粪池问题
用水问题
粪污处理问题
后期维护问题
其他问题
纳管
就地

三格池

2013至
2017
2018
2019
2020
2021
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

填报人：
联系电话：
填报日期:     年    月   日
填报说明：

1.请填写本区2013年以来各级财政支持改造的农村户厕问题摸排的汇总数量。

2.各指标之间存在约束关系：4=10+11+12；4=13+14+15+16+17；1≥4；4≤5+6+7+8+9。

3.摸排出的问题厕所数量较去年摸排若有变化，请在备注栏注明原因。
附件4

农村户厕基本情况摸排“回头看”区级复核表

	区（盖章）：

	区
	镇（乡）
	村
	农户总数（宅基地户）
	卫生厕所户数
	非卫生厕所户数
	无厕所户数
	处理方式
	清理私设旱厕、小粪缸等非卫生厕所数量
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	纳管处理数量
	就地处理数量
	三格池处理数量
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报人：                                        联系电话：                         填报日期：      年     月     日

	填报说明：


1.各指标之间存在约束关系：4=5+6+7；4=8+9+10。
2.指标11是指此次摸排过程中发现并清理的旱厕、小粪缸等非卫生厕所数量，若没发现私设的旱厕、小粪缸等非卫生厕所则填无。
3.农户卫生厕所最末端处理方式由各乡镇汇总、校核确认后，报区水务局审核。
附件5
农村公厕情况摸排“回头看”区级复核表

 区（盖章）：                                                                                           

	摸排情况
	问题公厕情况

	所有登记在册的农村公厕数量
	由财政资金支持公厕数量
	涉及镇（乡）数量
	涉及行政村数量
	摸排期间已完成整改公厕数量
	三类以上公厕数量
	问题公厕数量
	导致公厕不能使用的原因
	公厕末端排放类型
	问题公厕建造年份

	
	
	
	
	
	
	
	厕屋问题
	厕具问题
	用水问题
	照明问题
	粪污处理问题
	运行维护问题
	其他问题
	纳污水管
	集中收集处理（三格化粪池）
	直排
	2013
	2014
	2015
	2016
	…

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	…

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报人：                                联系电话：                         填报日期：        年       月       日
填报说明：

1.填写本区农村公厕情况摸排的汇总数量。

2.各指标之间存在约束关系：7=15+16+17；7=18+19+20+21+…；1≥7；7≤8+9+10+11+12+13+14。


